Dinas Koperas dan Usaha K ecil Menengah dan Perdagangan
Jalan Surapati No.1 Negara 82217 036541210

www.jembranakab.go.id

Pemerintah Kab. Jembrana / Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah dan

Perdagangan
Pelayanan tera/ teraulang alat-alat UTTP
No. SK :
Per syar atan

1. 1. Membawa surat pemanggilan

2. 2. membawa alat-alat UTTP kelokasi pelayanan

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1. 1. pendataan potensi alat UTTP di pasar kabupaten jembrana
2. 2 koordinasi jadwal tera /tera ulang dengan UPTD metrology legal kabupaten buleleng

3. 3. bersurat dan memeberikan blangko pemanggilan tera / tera ulang ke UPTD pasar diskoperindag kabupate

Kesehatan kabupaten jembrana jadwal pelaksanaan
4. 4. Pelaksanaan kegiatan tera / tera ulang sah tahun berjalan

5. 5. pembubuhan segel sah tera / tera ulang, stiker dan surat keterangan hasil pengujian (SKHP)

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Pelaksanaan tera / tera ulang alat -alat UTTP,satu alat lima belas menit

Biaya/ Tarif

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Minggu, 24 Nov 2024 pukul 06:14. Klik di sini untuk melihat halaman

asli.


http://www.jembranakab.go.id
https://sippn.menpan.go.id
https://sippn.menpan.go.id/pelayanan-publik/8047639/pemerintah-kab-jembrana/pelayanan-tera-tera-ulang-alat-alat-uttp

Dinas Koperas dan Usaha K ecil Menengah dan Perdagangan

Jalan Surapati No.1 Negara 82217 036541210

www.jembranakab.go.id

Perdagangan

Tidak dipungut biaya

Pemerintah Kab. Jembrana / Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah dan

Sesuai Perda no 5 Tahun 2019 Tentang Perubahan kedua Perda no 13 Tahun 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum

Tarif Retribusi Jembrana Tahun 2020

No

10

11

12

13

nfdAnast BIRARSApLIsMRAtam slekronlopMeBpan.go.id pada Minggu, 24 Nov 2024 pukul 06:120840

sli.

Jenis UTTP

Anak timbangan biasa <1kg>

Anak timbangan biasa 2/5kg

Anak timbangan biasa 10/20 kg

Anak timbangan emas

Timbangan Meja 10/25kg

Timbangan Pegas 15/20kg

Timbangan Pegas 60/100/120kg

Timbangan sentisimal (CB) 150 kg

Timbangan sentisimal (CB) 300/500

Timbangan elektronik s/d 25kg

Timbangan elektronik >25kg s/d 150kg

Timbangan elektronik >150kg s/d 300kg

Neraca emas/ Neraca obat

10.000

15.000

10.500

15.000

22.500

15000

Tera

700

1.800

3.000

3.000

3.500

3.500

10.00

stini untuk melihat halaman
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www.jembranakab.go.id

Pemerintah Kab. Jembrana / Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah dan

Perdagangan
Produk Pelayanan

1. Pelayanan Tera/Tera Ulang alat-alat UTTP
Pengaduan Layanan

1 Datang ke Diskoperindag Bidang Perdagangan
2 Kotak Saran
3 Telepon 0822377774448 (no perlindungan konsumen)

4. email: koperindag@jembranakab.go.id

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Minggu, 24 Nov 2024 pukul 06:14. Klik di sini untuk melihat halaman

asli.
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